Выписка из протокола №20

заседания рабочей группы

по организации опытно-экспериментальной деятельности

ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга

от 21 декабря 2018 года.

Повестка дня:

1. Итоги ОЭР в 2018 году.

Слушали:

- Григорьеву Т.И., заместителя директора по УВР. Об основных результатах ГБОУ СОШ №17 Санкт-

Петербурга по реализации ОЭР в 2018 году.

Решили: Признать результаты ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга по реализации ОЭР в 2018 году

удовлетворительными.

Решение принято единогласно.

2. Работа городского сетевого объединения «Детский сад - начальная школа» по теме «Организация

игровой деятельности дошкольников и младших школьников с использованием мобильного

обучения с элементами дополненной реальности».

Слушали:

- Потапова А.А., заместителя директора по ОЭР. О проведении двух встреч в рамках сетевого

объединения в декабре 2018 года.

Решили:

- Признать результаты работы ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга как ведущего учреждения сетевого

объединения удовлетворительными.

- Усилить контроль за формальными основаниями работы объединения.

Решение принято единогласно.

3. Подготовка отчетной документации по реализации ОЭР за 2018 год.

Слушали:

- Потапова А.А., заместителя директора по ОЭР. О подготовке аналитической справки о реализации

ОЭР в 2018 году.

Решили: Утвердить материалы для аналитической справки о реализации ОЭР в 2018 году.

Решение принято единогласно.

Руководитель рабочей группы /А.А. Потапов/

Секретарь /О.И. Пронина/